ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА СМЕНУ СВИДЕТЕЛЬСТВА О РОЖДЕНИИ РЕБЕНКА
                                                     Начальнику УО АМР РТ

                                               И.А. Павловской
                                               от ФИО родителя (полностью)
проживающего по адресу

г. Альметьевск

ул. __________________

тел. дом. _____________

сот. _________________
Заявление

Прошу Вас заменить свидетельство о рождении моего ребенка ___(ФИО, дата рождения) на новое, в связи с заменой.
Дата

Подпись

(копия нового свидетельства о рождении ребенка прилагается)